
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ТАРАСА ШЕВЧЕНКА  

ННІ ПУБЛІЧНОГО УПРАВЛІННЯ ТА ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Розпорядження

№ « 0і/  » 0¥  2022 р.

Про створення комісії з поселення 
ННІ публічного управління 
та державної служби 
Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка 
на 2022/2023 навчальний рік

Відповідно до наказу ректора Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка № 548-32 від 27.07.2021 року, з метою забезпечення 
ефективного поселення студентів, курсантів, студентів -  громадян іноземних 
країн, аспірантів, докторантів, слухачів та стажистів інституту в гуртожитки 
Київського національного університету імені Тараса Шевченка.

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити комісію з поселення у складі:
1.1. Голова комісії -  Легкий Сергій Володимирович;
1.2. Член комісії -  Василенко Анастасія Романівна;
1.3. Член комісії -  Галімова Аліна Фарітівна;

2. Відповідальність за виконанням розпорядження покласти на Легкого
Сергія Володимировича.

3. Контроль залишаю за собою.

Лариса КОМАХА

Директор
Навчально-наукового і 
публічного управління 
та державної служби


